@ PREFEITURA Do MUNICÍPIO DE .JUNDIAI

DECRETO N'.30. 102. DE 24 DE JUNHO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 2', INC lll. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADTCTONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM COMISSÃO POR COLABOjlAÇÃO
FINANCEIRA REFERENTE A CLÁUSULA DO CONTRATO DE FINANCIAMENTO MEDIANTE
ABERTURA DE CREDITO N.20.9.0001.1 .
REF. SOLICITAÇÃO 847 - UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS
PEDIDO 2.102 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

DE CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 140.127,77 (CENTO E QUARENTA MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS
E SETENTA E SETE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

08.01 .28.843.0000.0155 GESTÃO DO SERVICO DA DIVIDA
3.2.90.22.00 OUTROS ENCARGOS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO

0000 PROPRIA

R$ 140. 127,77

TOTAL....R$ 140,127,77

ART. 2' - A COBERTURA OO CRÉOnO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

08.01 .28.843.0000.0] 55 GESTÃO DO SERVICO DA DIVIDA
4.6.90.7 1 .00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL

0000 PROPRIA
R$ 140.127.77

TOTAL. . . .R$ 140.127,77 /

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

io$E ANT(}qlO PAlüMOSCHI

GESTOR í)A UVll)ADEI DE GOVERNO E FINANÇAS
\
\

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE jSE\ GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUN[C[P[O DE JUNDIA[, AO(S) VINTE E QUATRO ]nA(S) DO MÉS DE JUNHO D(b/kNO DE DO]S MIL E
VINTE E UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2